БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ БАЛТАС РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ШТӘНДЕ АУЫЛ СОВЕТЫ  АУЫЛ   БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШТАНДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

             БОЙОРОК                                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ
  12  июль  2019 й.                               № 23                     12  июля  2019 г.
О постановке на бухгалтерский баланс недвижимого имущества «Сети  уличного освещения»  и  включении в реестр собственности, составляющий муниципальную казну сельского поселения Штандинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан
В целях создания условий для повышения эффективности использования муниципального имущества, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Штандинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Поставить на баланс казны и включить в реестр собственности, составляющий муниципальную казну Администрации сельского поселения Штандинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики недвижимое имущество «Сети уличного освещения» с характеристиками согласно Приложению.

2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Врио главы сельского поселения

Штандинский сельсовет

 Р.Х.Валиев

             Приложение

к Распоряжению  Администрации

сельского поселения Штандинский сельсовет
муниципального района Балтачевский район
Республики Башкортостан от 12.07.2019 года  №23
Перечень

имущества, включаемого в реестр собственности, составляющего муниципальную казну сельского поселения Штандинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождения имущества и количество точек
	Сумма, руб.

	1
	Сети уличного освещения
	РБ, Балтачевский район, д.Штанды, ул.Центральная-2 шт.;

РБ, Балтачевский район, д.Штанды, ул.Советская -1 шт.;

	Всего:  3 точки
	27183,0

План  мероприятий
по  реализации  распоряжения от 12.07.2019 года  № 23
«О постановке на бухгалтерский баланс недвижимого имущества  «Сети  уличного  освещения»  и  включении в реестр собственности, составляющий муниципальную казну сельского поселения Штандинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан»
1. Принять меры по восстановлению  в бюджет  РБ  суммы   неправомерно  использованных  средств  20186.00 рублей и пени  4667.00 рублей.

2. Включить в казну сельского поселения  недвижимое  имущество на  сумму  27183.00 рублей.
Врио  главы СП
Штандинский сельсовет                                                      Р.Х.Валиев